СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

16.06.2020 года                                                                             МДА-01-03-40
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Даниловский от 17 декабря 2019 года № МДА-01-03-117 «О проведении местных праздников в 2020 году»
В связи с возникшей необходимостью, в целях исполнения Указа Мэра Москвы от 5 марта 2020 г. N 12-УМ "О введении режима повышенной готовности" в части запрета на проведение на территории города Москвы спортивных, зрелищных, публичных и иных массовых мероприятий,
Совет депутатов муниципального округа Даниловский решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Даниловский от 17 декабря 2019 года № МДА-01-03-117 «О проведении местных праздников в 2020 году»:
пункт 1 решения изложить в новой редакции:

«1. Установить следующие местные  праздники в 2020 году:

	Наименование местного праздника
	Период проведения
	»

	Если в сердце живет весна
	3-4 квартал

	Масленичные гуляния в Даниловском
	2 квартал

	В честь ветеранов Даниловского
	3-4 квартал

	День муниципального округа Даниловский
	3-4 квартал

	Елка муниципального округа Даниловский
	декабрь

2.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Даниловский: www.danilovskoe.org.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на    главу муниципального округа Даниловский Григорьеву Л.В.
Глава муниципального округа
Даниловский

Л.В. Григорьева